Управление образования администрации муниципального образования Крымский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]От  03.09.2024 г. 						№_____343-од_____
город  Крымск

О работе с одаренными детьми
   В целях создания условий для   выявления и воспитания одаренных детей  и стимулирования развития творчества школьников,   оказания интеллектуальной  поддержки учащихся в процессе  обучения  и определения сферы будущей профессиональной деятельности, выработки у школьников сознательного отношения к учебному  трудуи в соответствии со своими возможностями, способностями  п р и к а з ы в а ю:
1. Продолжить работу   Научного  общества  учащихся МБОУ СОШ №1  «Эврика!»
2. Назначить  руководителем Научного  общества  учащихся «Эврика!» Лисниковскую Т.Н., заместителя директора по УВР.
3. Лисниковской Т.Н.:
-   составить план работы с одаренными детьми;
-   назначить педагогов-наставников для одаренных детей;
-  проводить анализ выполнения программы «Одаренные дети»;
-   составить план работы  НОУ «Эврика»;
- проводить  научно-практические конференции 2 раза в год.
- обеспечить взаимодействие  НОУ «Эврика» с МБОУ ДОД ДЭБЦ.
3. Организовать качественное проведение школьного тура  предметных олимпиад.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить  оставляю за собой.

 Директор  школы							Е.А.  Першанова